ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2016

	№ 14/150

г. Зуевка

О члене территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с частью 20 статьи 29 Закона Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 6 Закона Кировской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области» и на основании постановления Бюро Кировского обкома КПРФ от 05 сентября 2016 года  о назначении членом территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса Трефиловой Л.И. территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению постановление Бюро Кировского обкома КПРФ от 05 сентября 2016 года  о назначении членом территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса Трефилову Людмилу Ивановну.
2. Выдать Трефиловой Людмиле Ивановне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Зуевского района с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

	Л.В. Морванюк